



2010-05-27

## Linnea Gustafsson missar EM

Linnea Gustafsson, VM-tvåa på sprint 2010, tvingas tacka nej till EM i orientering som startar på söndag. Detta på grund av smärta i höften. Istället kliver reserven Emma Andersson, Sävedalens AIK (bilden), in i EM-laget.

Det är ett litet muskelfäste på höftbenstaggen som ställer till det för Linnea Gustafsson, som sedan ett par veckor känt smärta i höften efter löpning. För att inte riskera resten av säsongen ställer hon nu in EM-resan efter att ha gjort en grundlig undersökning och röntgen.

– Det känns himla trist att jag missar mitt första stora mål i år. Samtidigt är tacksam för den utredning jag fått och det känns bra att vi vet vad det rör sig om. Förhoppningsvis ska jag kunna springa resten av mina planerade tävlingar i år, men det får kroppen avgöra, säger Linnea Gustafsson.

Därmed blir det mästerskapsdebut för Emma Andersson, Sävedalen, som tidigare i år tog SM-brons på ultralång distans. En distans där hon för övrigt även har ett SM-guld sedan 2009.

### Truppen till EM i Bulgarien, 30 maj-5 juni

#### Damer

Emma Andersson, Sävedalens AIK  
 Karolina A Höjsgaard, Domnarvets Golf  
 Lena Eliasson, Domnarvets Golf  
 Helena Jansson, IF Hagen  
 Jenny Lönnkvist, Tullinge SK  
 Maria Magnusson, Sävedalens AIK  
 Lina Persson, Kristiansands OK

#### Herrar

David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna  
 Anders Holmberg, Järfä Orientering  
 Erik Johansson, Halmstad OK  
 Marcus Millegård, Sävedalens AIK  
 Mattias Millinger, OK Linné  
 Emil Wingstedt, Halden SK  
 Peter Öberg, OK Hällan

[Här finns fakta om EM-löparna](#)

#### EM-programmet

**30 maj:** Sprint, kval och final (deltävling 1 i världscupen)  
**31 maj:** Långdistans, kval  
**1 juni:** Medeldistans, kval  
**2 juni:** Stafett  
**3 juni:** Vilodag  
**4 juni:** Medeldistans, final (deltävling 2 i världscupen)  
**5 juni:** Långdistans, final (deltävling 3 i världscupen)

[EM-arrangörens hemsida](#)

Nej! SOFT har i nuläget ingen möjlighet via något ramavtal att erbjuda någon utökad försäkring som kan användas för klubbarna. Vi för sedan länge diskussioner med olika alternativa bolag men av ett flertal olika anledningar finns ingen bra lösning ännu. Däremot rekommenderar jag alla elitaktiva att vara försäkrade, det löser inte allt men mycket. /Mia Jodal landslagsläkare

Skrevs av Mia jodal 2010-05-31 kl 14:42

[Anmäl](#)

Till Tränarn: Vi på LiU har själva löst detta med ett större försäkringsbolag (samma som Fridrottsförbundet) och det går nästan inte en månad utan att någon i truppen använder denna förmån. Kontakta mig gärna så får du detaljerad info och det är verkligen värt pengarna. Tillsammans med orienteringslandslaget duktiga medicinare blir lösningen mycket komplett :-)

Skrevs av Peter Holgersson 2010-05-28 kl 20:00

[Anmäl](#)

---

Tränar'n>> Kolla med distriktsförbundet, därifrån har vi fått hjälp att teckna försäkringar för de som vill men ..... många struntar tyvärr i det och får gå den långsamma vägen när något händer.

*Skrevs av Kalle Dalin 2010-05-28 kl 09:34*

[Anmäl](#)

Mycket intressant Peter. Söker efter tips om alt av SOFT gjorda ramavtal för just utökad försäkring för elitlöpare men finner nada. Ingen info överhuvudtaget. Vi har i klubben pratat om att skaffa mer info om detta så HJÄLP!

*Skrevs av Tränar'n 2010-05-28 kl 08:21*

[Anmäl](#)

---

Tufft men smart beslut i stressat läge :-). Som alltid krävs blixnsnabba undersökningar för elitidrottare som tränar nära "gränsen för vad kroppen klarar" och ännu en gång har vårdkostnadsförsäkring (med förtur i kö) givit möjlighet till magnetröng + utlåtande inom ett dygn (dagen före avresan). En sådan försäkring bör alla hårdtsatsande elitidrottare ha för att råta ut medicinska frågetecken då tiden är knapp; Landstinget har för långa köer för blixtsnabbt bemötande. För Linneas del ser det mycket ljust ut inför sommaren och ingen stressfraktur/ödem nära muskelursprunget syntes.

*Skrevs av Peter Holgersson 2010-05-27 kl 23:24*

[Anmäl](#)